Resultado após recurso das etapas 2 e 3 do processo de seleção para Tutor do PET - Biologia / Edital 024/2024
Sex, 13 de Setembro de 2024 11:20

A Pró-reitoria de Graduação no uso de suas atribuições regimentais, torna público o resultado
após recurso das etapas 2 e 3 do processo de seleção para Tutor do PET - Biologia / Edital
024/2024
para os Vales do Jequitinhonha: o conhecimento que transforma – UFVJM.

&nbsp;Resultado_etapas 2 e 3_Edital 024_2024 Tutor PET - Biologia

 1 / 1

http://www.ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=5461&amp;Itemid=15